Reequilíbrio Econômico Financeiro do CG Nº 0002/2022-SMS, conforme processo Nº
P390059/2025. Fundamentação Legal: Art. 65, inciso II, alínea "d" da Lei Federal
8.666/1993, bem como na CLÁUSULA VIGESIMA e subitem 20.2.4. do CG Nº 0002/2022-
SMS. Valor do Reequilíbrio Econômico Financeiro: Repercussão financeira positiva de R$
2.557.108,99 (Dois Milhões, Quinhentos e Cinquenta e Sete Mil, Cento e Oito Reais e
Noventa e Nove Centavos), o que corresponde um percentual aproximado de 4,15%
(Quatro Inteiros e Quinze Centésimos por Cento). Signatários: Representante da
Contratante: Francisco Meykel Amâncio Gomes. Representante da Contratada: Margarida
Sampaio Melo Rodrigues.